SCRIPTA

Numéro Scripta : 5807

Auteur(s) : Guillaume du Bosc-Asselin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1178-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Bosc-Asselin concède la donation fait par son aïeul Marc à l'église d'Évreux du droit de présentation de l'église du Thuit[-Anger] et toutes les dîmes de son fief qu'il y possède. Le chapitre d'Évreux donne audit Guillaume quinze livres d'Anjou.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 166.

Dissertation critique

Guillaume Fitz Raoul, sénéchal de Normandie, 1178-1200.

Saint-Nicolas-du-Bosc-Asselin, commune entrée en 1846 dans la formation de celle de la Saussaye.

Texte établi d'après a

Guillelmus de Bosco Ascelini, universis ad quos presentes littere pervenerint. Sciatis quod presentationem ecclesie de Tueto et decimas totius feodi mei quem in eadem villa possideo, quam presentationem et quas decimas Marcus, avus meus, ecclesie Ebroicensi in perpetuam elemosinam donavit, ego Guillelmus heres ejus et successor, pro salute anime mee et ipsius Marci avi mei et aliorum predecessorum meorum, eidem ecclesie Ebroicensi in perpetuam elemosinam dono et concedo, et predicti avi mei donationem et gratam habeo ; et nec per me nec per heredes meos in ea presentatione et in eisdem decimis contra eandem ecclesiam Ebroicensem aliquatenus reclamabo. Quia vero contra ejusdem ecclesie capitulum contentionem inde suscitabam, ipsum capitulum quindecim libras Andegavensium pro hac donatione et quietatione mihi dedit. Hec autem concordia facta est in curia domini regis ad scarium apud Cadomum, coram domino Guillelmo filio Radulfi senescallo Normannie et multis aliis.